山西省图书馆2024年  月至  月政府采购意向

	    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》
（财库【2020】10号）等有关规定，现将山西省图书馆2024  月至 月采购意向公开如下：

	序号
	采购项
目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	中文普通图书供货商服务选择项目
	    该项目是为了达到文化和旅游部对中部地区省级一级公共图书馆评估定级标准中文献资源新增藏量的要求；为了发挥全省业务总分馆文献资源的保障作用；为了满足读者多途径、多元化获取文献信息资源的需求。项目要求供货商所供图书为正式出版物，要求按照山西省图书馆文献著录与标引规则（山西省图书馆文献著录与标引规则）、山西省图书馆文献加工规则进行书目数据编制和图书加工，并负责将分编加工后的图书按批次、按规定时间交送到采购方指定的地点。
	767.5
	2024年3月
	图书采购经费

	2
	数字资源采购项目
	数字资源采购项目是为了保障本馆入藏和使用的数字资源的完整性和连续性，满足读者多途径、多元化、连续性获取文献信息资源的需求和使用习惯。数据商提供的资源均为不可替代的重要数据库，具有唯一性，而且应为山西省各公共和高校图书馆数字资源共建共享提供保障。原则上遵循三个采选原则，即
1.对于17数据商多年提供的资源，本年度要续订。2.保证服务内容不变、服务质量不减、价格不变。
	190
	2024年3月
	图书采购经费

	合计

	957.5

	本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具休采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

馆 领 导：
分管领导：
部门主任：                                                                                          时间：